OF/GV

Irupi - ES, 23  de setembro de 2021 .

AGRADECIMENTO.

AO: Exmo. Sr. Marcos Mansur

MD: Deputado Estadual

Senhor Deputado.

Em primeiro lugar, gostaria de parabenizar Vossa Excelência, pelos relevantes serviços
prestados em nosso Estado, motivo que nos leva ao inquestionável reconhecimento da
importância de tê-lo como representante frente á Câmara dos Deputados.

Na oportunidade, gostaria de AGRADECER VOSSA EXCELÊNCIA, pelo empenho e
viabilização de diversas emendas parlamentares enviadas para nosso Município, sendo de
grande importância para o desenvolvimento e crescimento do Município de Irupi.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Jalmas Raider De Freitas

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003100340033003A005000

		2021-09-23T16:33:31-0300